auctoritale notarius publicus predictis uenditioni quitlationi et traditioni et omnibus

aliis prout superius sunt expressa vna cum suprascriptis testibus anno indictione

mense die Pontificatus et loco predictis presens interfui ea uidi et audiui et de man-

dato predicti prepositi Insulensis ea manu propria scripsi et presentibus me subscripsi

in testimonium premissorum , v eas signo meo soiito signaui Rogatus.

Et ego Ansellus de meruco auctoritate Impcriali pubiicus Notarius vna cum

infrascriptis testibus presens fui. Et premissa omnia et singula vidi v audiui. El in

testimonium premissorum eas litteras signo meo signaui Rogatus. Scellé avec un

sceau de cire brune pendant à une attache de parchemin.

IV

Continuatio Chronici Gaillelmi de Nangiaco . . . {Ed. de Géraad), Vol. 1.

MCCCXIV'i.

Margareta Navarrae regina juvencuia, et Blancha régis Navarrae Karoli frai ris

junioris uxor, pro adulterio al) eis turpissime frequentato et peqietrato cum Phi-

lippe et Galtero de Alneto f'ralribus niililibus, a prima videlicet cum Philippo et

altéra cum Galtero, suis exigentibus culpis, a propriis repudiatae conjugibus, omni

non immerito honore temporal! privatae, dcputantur carceribus, ut ibi sub arcta

custodia, omni humano destitutae solalio, infeliciter agerent vitam, et miserabiUter

finirent. Duo vero praefati militescum non soiuni nequam adulleri, sed et domino-

rum suorum conjugii violatores nequissimi, cjui de ipsis, tamcpiam familiaribus

nimis domesticis, praecipuam gerebant fiduciam, cumque de eorum vestibus et

familia reputarentur vera scientia, et erant pessimi proditorcs, necnon mulierculis

ipsis, adhuc aetate juvenculis, quas, pro sexu fragili, suis ienociniis et blandimenlis

(') Pages 4o/i-do6.
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illext'ianl, muUo niagis in laclo culpabiles; apud Poutisaraiu, iVw voneris posl Qua-

siniodo'", confessi sunt hoc scelus quasi per triennium fréquentasse, pluribus locis

et (juaiidoque tcmporibus sacrosanctis. Proque taiili perpetralione flagitii ignomi-

iiiosae mortis genus et poenam luenles, in commun! platea Marlrei, cunclis viden-

1ilms,vi\i excoriati, eisque viiililnis uiia cnm «enilallhus amputalis, caesis(|Uo capi-

libus ad commune patibulum tracti, cunctisque oiunino corio denudatis, pcr spa-

tuias et bracbiorum compagines suspenduntur. Postmodum juxla eos ostiarius, quasi

qui faut or et conscius praedicli sceleris merito videbalur, muili etiam tam nobilium

quam ignobilium utriusque sexus, qui praefali facinoris consentientes videbantur aut